是 否 10,000.00 15.19 10,004.36 100.04 2023

年 6

月

是 是 / 4,996.26 2,747.29 否 /

向特定

对象发

行股票

德昌

巨星

生猪

繁育

一体

化项

目

生产建

设

是 否 24,822.81 / 24,853.81 100.12 2023

年

12

月

否 是 / -

9,356.80

-

9,356.80

否 /

发行可

转换债

券

德昌

巨星

生猪

繁育

一体

化项

目

生产建

设

是 否 74,877.19 6,864.12 74,359.64 99.31 2023

年

12

月

否 是 / -

9,356.80

-

9,356.80

否 /

发行可

转换债

券

补充

流动

资金

补流还

贷

是 否 23,899.72 / 23,899.72 100 / 是 是 / / / 否 /

乐山巨星农牧股份有限公司 2024 年年度报告

70 / 252

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

√适用 □不适用

公司本报告期注销账户信息如下：

账户名称 存放银行 银行账户

乐山巨星农牧股份有限公司
中国农业银行股份有限公司乐山直

属支行
22364901040014705

乐山巨星农牧股份有限公司
乐山市商业银行股份有限公司五通

支行
020000084853

平塘巨星农牧有限公司
乐山市商业银行股份有限公司五通

支行
020000397891

乐山巨星农牧股份有限公司
重庆农村商业银行股份有限公司两

江分行
5101010120010010374

古蔺巨星农牧有限公司
乐山市商业银行股份有限公司成都

自贸区支行
020000432508

德昌巨星农牧科技有限公司
四川银行股份有限公司凉山德昌支

行
08010304000006577

公司 2017年首次发行股票募集资金募投项目均已实施完毕，本次募投项目结项，公司将结

余资金（利息收入）205.10万元永久补充流动资金。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

乐山巨星农牧股份有限公司 2024 年年度报告

71 / 252

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

二、无

限售条

件流通

股份

509,447,511 100.00   622,744 622,744 510,070,255 100.00

1、人

民币普

通股

509,447,511 100.00   622,744 622,744 510,070,255 100.00

三、股

份总数
509,447,511 100.00   622,744 622,744 510,070,255 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

   本报告期初至期末，公司可转债累计转股金额为 15,700,000元，累计因转股形成的股份数

量 622,744股，具体内容详见公司在上交所网站发布的《乐山巨星农牧有限公司可转债转股结果

暨股份变动公告》（公告编号：2025-001）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

具体影响详见本报告“第十节 财务报告”中的“二十、补充资料”之“2、净资产收益率及

每股收益”。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生 发行日期 发行价格 发行数量 上市日期 获准上市 交易终止

乐山巨星农牧股份有限公司 2024 年年度报告

72 / 252

证券的种类 （或利

率）

交易数量 日期

可转换公司债券、分离交易可转债

可转换公司债券 2022年 4

月 25日

100元/张 1,000万

张

2022年 5

月 17日

1,000万

张

2028年 4

月 24日

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2022]663号文核准，公司于 2022年 4月 25日向社会公开

发行了面值总额 100,000.00 万元的可转换公司债券，每张面值为人民币 100.00 元，发行数量

1,000万张，发行价格为人民币 100.00元/张，期限 6年，本次发行的票面利率：第一年

0.40%、第二年 0.60%、第三年 1.00%、第四年 1.50%、第五年 2.25%、第六年 3.00%。

经上海证券交易所自律监管决定书[2022]128号文同意，公司可转换公司债券已于 2022年 5月

17日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“巨星转债”，债券代码“113648”。据《上海

证券交易所股票上市规则》有关规定及《乐山巨星农牧股份有限公司公开发行可转换公司债券募

集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公司发行的“巨星转债”自 2022年 10月

31日起可转换为本公司股份，转股价格为 25.24元/股。